
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 серпня 2017 року м. Кривий Ріг № 326 

 

 

  ⌐                                                      ¬ 

Про  підготовку  і  проведення  

приписки  громадян  2001 року 

народження  до  призовної 

дільниці Саксаганського району 

 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу» зі змінами, на виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом» зі змінами, 

розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 

14 липня 2017 року № Р-335/0/3-17 «Про підготовку і проведення приписки 

громадян 2001 року народження до призовних дільниць», з метою своєчасної, 

якісної підготовки і організованого проведення приписки громадян 2001 року 

народження до призовної дільниці Саксаганського району, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком  районної 

у місті ради  В И Р І Ш И В: 

1. Сприяти проведенню в період з 01 січня по 31 березня 2018 року 

приписки громадян 2001 року народження до призовної дільниці 

Саксаганського району. 

 2. Рекомендувати Саксаганському районному військовому комісаріату 

(Бритвич О. В.): 

2.1 до 20 вересня 2017 року: 

2.1.1 сформувати склад районної комісії  з питань приписки громадян до 

призовної дільниці Саксаганського району та подати на затвердження голові 

районної у місті ради; 

2.1.2 розробити план підготовки і проведення приписки громадян 2001 

року народження до призовних дільниць Саксаганського району; надати 

пропозиції щодо забезпечення технічними працівниками, обслуговуючого 

персоналу, автомобільних транспортних засобів до виконкому районної у місті 

ради; 



2 

 

2.2 до 30 грудня 2017 року провести підготовчі заходи перед проведення 

приписки громадян до призовної дільниці відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження 

Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову 

військову службу та прийняття призовників на військову службу за 

контрактом»; 

 2.3 забезпечити здійснення приписки громадян, які не закінчили 

медичного обстеження, до 01 квітня 2018 року, а також доприписки громадян, 

які прибули до райвійськкомату після завершення приписки, за окремим 

графіком в період з квітня по грудень 2018 року. 

 3. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради 

(Кравченко О.Ю.) відпрацювати отримані пропозиції Саксаганського 

районного військового комісаріату щодо забезпечення технічними 

працівниками, обслуговуючим персоналом, автомобільними транспортними 

засобами. 

 4. Відділу реєстрації місця проживання громадян  (Чайка Л. Б.) до 01 

грудня 2017 року подати до районного військового комісаріату відомості з 

реєстру територіальної громади району щодо громадян 2001 року народження. 

 5. Контроль щодо виконання рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради Криворотнього І. І.   

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 

 
 

 


